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Fra forestillingen Nora- jeg er først og fremst et menneske 

 
AKERSHUS TEATER 

 
Etablert som stiftelse 20.12.2004, etter tre års drift som prosjekt 

Teatrets stiftere er: Akershus fylkeskommune, Skedsmo kommune,  
Lillestrøm kultursenter, Akershus Teaterverksted 

Turnerende teater uten fast scene 
Produserer og presenterer åpne forestillinger 

Hovedleverandør til Den Kulturelle Skolesekken i Akershus 
Fremmer god dramatikk med tema blant annet fra regionens fortid og nåtid 

 med målgrupper innen barn, unge og flerkulturelle miljøer. 
Utvikler samarbeidsformer og integrerer teaterets virksomhet  

med regionens øvrige kulturliv. 
Initierer samarbeid mellom profesjonell og amatør. 
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Teatersjefens rapport  
 
TEATER FOR ALLE uttrykker Akershus Teaters ambisjon  og verdigrunnlag. Vi ser oss fornøyd 
med at aktivitetsøkningen i 2007 oppfyller ambisjon en. Året var preget av samarbeidet mellom 
Lillestrøm Kulturproduksjoner AS og Elendighet i Li llestrøm AS der Akershus Teater var 
produsent av forestillingen Les Misérables. Dette v ar teatrets hittil største løft med 158 mennesker 
tilknyttet denne ene produksjonen.  
Teatret har hittil ikke hatt en sesong uten en Norg espremiere. ”Jeeesper” og ”Engel og den blå 
hesten” hadde premiere i januar. I tillegg urpremie rene: ”I landet sydvest” og ”Bjarnes fantastiske 
barnehage” som begge var norskskrevet. Repertoaret bestod ellers av  9 egenproduksjoner og  26 
gjestespill som turnerte både i skoler og kulturhus .  
 
Administrativt og kunstnerisk fokus i 2007 har vært  videre etablering av teatret som tilbyder av 
scenekunst i det åpne markedet og å styrke leverans en til Den Kulturelle Skolesekken (Dks). 
Akershus Teater er i dag en av de fire største prod usentene av teater for barn og unge i Norge og 
størst på Dks. Gjennom vårt arbeid ser vi viktighet en av å ta denne scenekunstformen seriøst, 
derfor er dette et av våre prioriterte satsningsomr åder.  
Teaterkunsten omtales ofte som et vesentlig bidrag til erkjennelse, dannelse og positiv endring 
både for enkeltmennesket og samfunnet. Det er derfo r viktig å fylle funksjonen som kulturelt 
bindeledd i mange lokalsamfunn med stor variasjon.    
 
Den Kulturelle Skolesekken  
Det er viktig å tenke leveransen i en form der publikum møter flest mulig stilretninger og bredest mulig 
tematikk i løpet av de 10 årene de opplever scenekunst. Repertoaret pekte derfor videre fra 2006 på 
religion og livssyn. Dette kom eksempelvis til uttrykk i forestillingen ”Engel og den blå hesten”, en 
spennende nyskrevet forestillinger av Ulf Stark, en Sveriges lovende forfattere.  
Teatret har suksess med å dele inn publikum i tre aldersgrupper, 5 til 10 år, 10 til 13 år og 13 til 16 år. Til 
tross for den fordyrende effekten dette får både for produksjon og turne, gir det en større treffsikkerhet for 
publikum.  
Ca 12 prosent av teatrets totale leveranse til Dks bestod i 2007 av gjestespill fra Norsk Scenekunstbruk.  
Valgte gjestespill skal tematisk passe inn i det totale repertoaret. Mange av leverandørene til Dks i det frie 
markedet befinner seg også i vår geografiske nærhet. Det er derfor viktig for oss å ha en god relasjon 
både til Norsk Scenekunstbruk og det frie feltet, noe vi også følger opp i et påbegynt arbeid med Norsk 
Scenekunstbruk. 
 
Det åpne markedet 
Etterspørselen av scenekunst i fylkets kulturhus er økende. Akershus Teater betraktes som døråpneren til 
dette markedet, og vi har i 2007 kunnet tilby flere gode gjestespill. Ibsen på 68 minutter  med Bjarte 
Hjelmeland, Monica Hjelle og Jan Martin Johnsen, Stones in his pockets  med Kåre Conradi og Øystein 
Røger og Unnskyld meg, altså  med Anne Marie Ottersen samt Min forestilling om mor med Bente 
Børsum. Alle forestillingene ble meget godt mottatt. Disse forestillingene turnerte vi også utenfor 
Akershus, fra Lillehammer til Skien.  
Lillestrøm Kulturproduksjoner AS og Elendighet i Lillestrøm AS viste Akershus Teater stor tillit ved å gi oss 
oppgaven som produsent og kunstnerisk ansvarlig for produksjonen Les Misérables.  Det imponerer at så 
mange lokale bidragsytere stiller seg bak og muliggjør en slik produksjon, noe som er et bevis på en sterk 
vilje og aktivitet i fylket. Akershus Teater fikk gjennom dette samarbeidet vist kunstneriske og tekniske 
muskler. Forestillingen ble meget godt mottatt av publikum og presse, men var dessverre ikke turnerbar.  
Vi ser oss også fornøyd med at Kulturkafeer og barnehageforestillinger på dagtid har økt i 2007. 
 
Teater for alle – P:UNKT 
Vårt samarbeid med Betty Nansen Teatret i København startet med etableringen av en prosjektavdeling 
som bærer navnet P:UNKT. Tematikken er integrasjon og mangfold. Arenaen er åpen for alle, amatører 
inkludert, som ikke har en stemme i det offentlige rom. Den første produksjonen ble påbegynt i 2007 og 
inviterer jenter og kvinner til å fortelle om det som opptar dem og er viktigst i livet deres. Dette blir også et 
viktig satsningsområde videre, og en viktig del av teatrets profil.  
 
 
Bjørn Birch 
Teatersjef 
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Styrets Årsrapport 2007 
 

Det har i 2007 vært fokusert på utvidelse av aktiviteten og nedslagsfeltet for Akershus Teater basert på 
Stortingsvedtak av desember 2004. Dette er et langsiktig arbeid. Styret er meget fornøyd med resultatet 
og den økningen teatret kan vise til for 2007.  
 
Les Miserables var teatrets storsatsing i 2007, det ble spilt 52 forestillinger med et publikum på 22 688.  
Det totale besøkstallet var 92 612 på 666 forestillinger. (2006: 66 139 og 611). Økningen i besøk er 40 % 
fra 2006 til 2007.  
 
Det er i 2007 spilt 507 forestillinger på bestilling fra vår oppdragsgiver kultur.akershus som del av deres 
abonnementsordning i Den Kulturelle Skolesekken, hvorav 443 var egenproduksjoner og 64 var gjestespill 
kjøpt inn med refusjon fra Norsk Scenekunstbruk. Dette utgjør ca 12 % gjestespill. I tillegg ble det spilt 9 
forestillinger på bestilling fra Rælingen kommune. Teatret spiller for 61 400 abonnenter i sesongen 
2007/2008  (sesongen 2006/07: 58 500). 
 
Det ble spilt 23 Kulturkafé forestillinger i 2007, alle med godt etablerte kunstnere. Teatret spilte 45 
barneforestillinger i det åpne marked med 3204 tilskuere.  
 
Akershus Teater har i 2007 et overskudd på 350.541 kroner. Overskuddet er avsatt til annen egenkapital. 
I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved 
utarbeidelsen av regnskapet. Styret er fornøyd med årets resultat, og mener det fremlagte årsregnskap gir et 
riktig bilde av stiftelsens drift og stilling i 2007. Styret konstaterer at forutsetningene for videre drift er til 
stede. 
 
Totalt sykefravær siste år har vært på 30 dager noe som tilsvarer ca 0,01 % av total arbeidstid i året. Det har 
blitt rapportert om en skade på arbeidsplassen forårsaket av dårlig sikring av utstyr. Skaden har ikke medført 
lengre sykemeldinger eller uførhet.  
 
Teatret har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Av teatrets 
4 ansatte og 11 langtidsengasjerte gjennom året (over 3 mnd), er 8 kvinner og 7 menn. 
 
I styret er fordelingen 40 % kvinner og 60 % menn. 
 
Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. 
 
Det har vært avholdt 9 styremøter i 2007. 
Styret har ikke mottatt styrehonorar eller andre godtgjørelser. 
 
Styret i teatret retter en stor takk til teatrets ansatte, både kunstnere og administrasjon, for innsatsen i 
2007. Vi vil også takke stifterne samt samarbeidspartnerne i kultur.akershus for å ha bidratt i så stor grad 
til teatrets videre etablering og høyt aktivitetsnivå i 2007. 
 
 

Lillestrøm, 04.03.2008 
 
Siri Hov Eggen    Franz Burmann    Vibeke Limi 
Styreleder    Nestleder    Styremedlem 
 
 
 
 
Jan Ove Teksum   Sigurd Vestrheim   Bjørn Birch   
Styremedlem    Styremedlem    Daglig leder   
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Om produksjonene 
 
Den Kulturelle Skolesekken  
 
Nye produksjoner i 2007 
 
Jeeesper 
Jesper en helt vanlig liten gutt, men han har veldig store ører som gjør at han hører bedre enn andre. 
 
Jesper har som alle barn veldig vanskelig for å sovne når pappa slukker lyset. Om kvelden når mørket 
faller på begynner alle slags rare og skumle ting å hende. Dette er en liten barneforestiling med mange 
pussige scener og oppfriskende rapp.  
Lille Jespers nattverden består av de mest eiendommelige saker som forvandles fra helt vanlige 
hverdagsting. Og de steller i stand problemer for Jespers stadig mer utslitte pappa. 
 
Regi:   Toni Totino 
Scenografi og 
Kostymer:  Edil Derbitchev 
Lysdesign:  Jon Kjemprud 
Maskedesign:  Torunn Løken 
Lyddesign og musikk: Eirik Blømacher   
Jesper:   Preben Moseid 
Pappa:   Øystein Kausrud 
Inspisient:  Tone Larsen 
Orginaltittel:  Gääsper 
Av:   Åsa Ekberg Kentros 
Komponist:  Georg Kentros 
Oversettelse:  Lise Männikkö 
Forlagsrettigheter: Colombine Teaterförlag, Sverige 
 

Engel og den blå hesten �
Dette er en dialog mellom Engel og Gud som er bestevenner. 
Engel ønsker seg så veldig en vakker hest, og Gud skaper en hest med en vakker lang man som flagrer i 
vinden. Men hesten tar all oppmerksomheten, og vennskapet mellom Gud og Engel blir satt på prøve. En 
vakker fortelling om vennskap og toleranse. 

Regi:   Beate Eriksen 
Scenografi:  Liv Heier 
Lyd- og lysdesign:  Frans Friis 
Kostymer:  Frode Østmark 
Maskedesign:  Torunn Løken 
Scenografisk  
assistanse:  Hans Jarn, Anna Skodbo 
Gud:   Anne Bolette Stang Eng 
Engel:   Elisabeth Hagli Aars 
Hesten:   Ane Skumsvoll 
Inspisient:  Cecilie Westvold 
Orginaltittel:  Ängel og den blå hesten 
Av:   Ulf Stark 
Oversettelse:  Kjersti Scheen 
Forlagsrettigheter: Colombine Teaterförlag, Sverige 
Komponister:  Göran Martling – ”Sov dypt i natt” 
   Robert Skrolsvik – ”Sov, alle busker” og ”Sov nå Gud, min beste venn” 
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I landet Sydvest   
For de små lokalene har vi valgt å lage en forsestilling som ikke stiller store krav til plass eller blending.  
Her møtes Dråpa Regn, Søle, Pytt, Sildre og Bekk som synger, leker, krangler og blir gode venner 
igjen.Dråpa Regn, hun som lager regnet, blir en dag så lei av at alle klager på regnet at hun drar sin vei. 
Men uten regnet går det ikke så greit i Sydvest. De andre skjønner at de har gjort noe dumt og må finne 
på noe lurt for å få henne tilbake igjen. 
 
Av:   Morten Joachim  
Regi:   Morten Joachim 
Komponist:  Morten Joachim 
 
 
 
 
 
 
 
 
Den Kulturelle Skolesekken – eldre produksjoner vis t i 2007 
 
Nora – jeg er først og fremst et menneske 
NORA…! ”Jeg er først og fremst et menneske” handler om å se en skuespiller forvandle seg fra seg selv 
til den rollen hun skal spille: Nora. 
Det handler om å være redd for å forplikte seg til noe man vet at vil skape debatt, og at man dermed 
utfordrer ”verden” bare ved å være seg selv… ved bare å være til… 
Forestillingen handler om å se bortenfor ytre ting som hudfarge og historie – til å respektere hverandre og 
gi hverandre sjansen til å lykkes…  
Til syvende og sist - å gi seg selv sjansen til å lykkes 
 
Regi  Bjørn Birch 
Scenografisk ide  Bjørn Birch 
Scenografi assistanse  John. Johansen og Hans Jarn 
Lyd - og lysdesign   Geir K. Johansen 
Maskedesign   Torunn Løken 
Kostymer  Håvard Aannerød 
Produksjon historisk kostyme Rita Walter og Grethe Borgen 
Inspisient  Sindre Stølsdokken 
Nora/Zarah  Naziha Searle-Lien  
Manus  Naziha Searle-Lien og Stefan Thomas Lien  
Bearbeidet for Akershus Teater Bjørn Birch  
 
 
Vandring langs Kongeveien 
Forestillingen hadde premiere: 14. september 2005. Forfatter: Thor Sørheim  
Regi og bearbeidelse: Bjørn Birch. Med Trond Halbo. 
Målgruppe: 6. trinn. 
 
Gjestespill i Den Kulturelle Skolesekken  
 
Morgenfuglen 
Hege Haagenrud 
 
Sagaen om Fred 
Hege Haagenrud 
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Seksuell Empati  
På ungdomskolen pleide vi gutta å leke en lek med jentene. Jeg husker det ikke så godt, mest som i en 
slags rus. 
Vi var noen gutter som grep tak i en av jentene. Om hun begynte å slå eller sprelle så var det ikke noe 
problem. Vi bare slepte henne med oss inn på sløyden, eller annet egnet rom hvor det ikke var noen 
mennesker. Hvordan jenta tok det vet jeg ikke, hun lo jo hele tiden. 
Hva er det som gjør en handling til en seksuell handling? Hvor går grensen for hva som er krenkende? 
Forestillingen forsøker å gå nærmere inn i denne tematikken og se på hva som kan skje om ikke begge 
opplever leken på samme måte. 
 

Dette er et gjestespill fra frigruppa Flaatenbjørk Kompani. 
Skuespiller:   Jarl Flaaten Bjørk 
Tekniker og videodesign: Kristjan Belgau 
Dramaturg:   Carl Jørn Johansen 
Produsent:   Flaatenbjørk Kompani 

 
 
Det åpne markedet  
 
Egenproduksjoner 
 
Gullalder 
Forestillingen ’Gullalder’ vokste frem fra et ønske hos skuespillerne selv om å videreformidle tekster fra 
deres barnelærdom. Mange av diktene er å finne i Nordahl Rolfsens lesebok, en bok som har betydd mye 
for dem. Forestillingen er satt sammen og fremført av Toralv Maurstad og Espen Skjønberg. Regi: 
Barthold Halle. Målgruppe: voksne 
 
Engel og den blå hesten 
Målgruppe: fra 4 år.  
 
Jeeesper  
Målgruppe: fra 4 år.  
 
I landet sydvest 
Målgruppe: fra 4 år.  
 
Bjarnes fantastiske barnehage 
Målgruppe: fra 3 år.  
Bjarne liker å late som, særlig når han skal i barnehagen. Han elsker å spille og danse. Han vil gjerne vise 
mamma men hun har ikke tid. Særlig om morgenen. Da prøver Bjarne å få alle spøkelsene han kjenner til 
å se ham i stedet. 
 
Vandring langs Kongeveien 
Dette tilbudet har også vært åpent for publikum i Rælingen. Regi Bjørn Birch. Med: Trond Halbo.. Manus: 
Thor Sørheim. 
 
Nora 
Manus: Naziha Searle Lien og Stefan Lien. Regi: Bjørn Birch. Med: Naziha Searle Lien, inspisient: Sindre 
Stølsdokken. Målgruppe: voksne 
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Kulturkafé repertoar: 

·  Slagere - Åse Wentzel 
·  Espen Skjønberg - "Hamlet"  
·  Egil Johansson og Elin Prøysen –” Prøysen for to- kjente og ukjente viser av Alf Prøysen” 
·  Dag Frøland –” Lys levende – stor oppstandelse” 
·  Trond Teigen  -” et artistportrett” 
·  Kari Diesen d.y - "Det hender så mangt...!"  
·  Eva von Hanno - Inger Hagerup - "Jeg er en annen enn du tror.." 
·  Sidsel Ryen – ”Fra Hedmark til Broadway” 
·  Kristi Kinsarvik – Den unge Sigrid Undset 
·  Liv Dommersnes og Birgit Gjerne - " Ibsen og hans Nora” 
·  Ivar Simastuen – Viser langs veien 
·  Bente Børsum – ”Det siste brevet” 
·  Kruse/Gjærum – ” I høye hæler og lave sko” 
·  Birgitte Grimstad - ”Hvem var H. C. Andersen?” 
·  Ellen Nikolaysen – ” En folkelig stund”  

 
Det åpne marked 
 
Gjestespill  
 
Morgenfuglen 
Danseteaterforestilling av Hege Haagenrud produksjoner. Med Josefin Johansson og Torgunn Wold 
Platzack. Målgruppe 4 -10 år. 
Danseteaterforestilling som handler om den ekstremt trøtte morgenfuglen. og ikke minst om de svært så 
ulike søstrene. 
Den ene er øm og omtenksom, den andre egen og egoistisk. Det rare er, at den egne og egoistiske 
søsteren har slikt et dyretekke! Alle dyr simpelthen elsker henne, også Morgenfuglen, selv om hun holder 
den fanget i en liten eske.  
En dag finner den ømme og omtenksomme søsteren esken, hun åpner den, og slipper fuglen fri.  
Vil den komme tilbake? Hvem av søstrene vil den i så fall velge? Og hvorfor er den så trøtt? 
 
Den stygge andungen  
Marits dukketeater Målgruppe 3 -10 år. 
Det klassiske eventyret til H.C. Andersen om andungen som ble mobbet og som vokste opp til å bli en 
vakker svane. 
 
Emilie og den umulige mammaen  
Et stykke av og med Janne Langaas, som Målgruppe: 3-6 år. 
Det verste Mamman til Emilie vet er å vaske gulv og rydde. Hun vil heller leke og tulle. Men det er ikke så 
lett å ha en mamma som vennene dine ler av. En dag når Line og Lise er på besøk oppfører Mamma seg 
ekstra flaut. Da bestemmer Emilie seg for å rømme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    Morgenfuglen             Fyrtøyet   Emilie og den umulige mammaen 
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Mästerkatten  
Torgunn produksjoner, som Målgruppe: 4 – 10 år. 
Møt katten med støvlene, den begeistrede kongen, den onde trollmannen og de enfoldige vaktene 
Andersson og Olsson. Møt hester, løver, mus og rappende rapphøns. Disse karakterene og mange 
mange flere, vil du møte i forestillingen om hvordan den fattige møllersønnen ble til en rik greve. 
 
 
Fyrtøyet  
H. C. Andersen med Turnekompaniet. 9 skuespillere og musikere. 
Turnékompaniet inviterer store og små til en fargesprakende og eventyrlig forestilling: "Fyrtøyet", basert 
på det kjente eventyret med samme navn. 
Vi overdriver ikke når vi sier at hundene (de tre Kippersund-brødrene) er veldig store og prinsessen 
(Sarah Jaggi) er meget vakker, heksa (Inga-Live Kippersund) er skikkelig fæl og soldaten (Henrik Høie) er 
en vaskeekte HELT! 
 
Ibsen på 68 min 
"Brand" møter "The Sound of Music", "Gjengangere" gis tysk pornoinnpakning og Terje Vigens ferd til 
Danmark formidles som sportsreportasje. Dette er blant ingrediensene i "Henrik Ibsens samlede verker på 
68 minutter". 
 
 
Unnskyld meg, altså  
”Er jeg ensom? Nei 
Får jeg ofte besøk? Ja  
Ser jeg fin ut i dag? Ja, det vil jeg si” 
En kvinne i sin beste alder dekker på til fødselsdagsselskap. Endelig skal hun vise alle gjestene og resten 
av verden at hun verken er ensom eller bitter. Snarere tvert imot. Og hva ville da vært mer perfekt enn at 
også han dukker opp? Unnskyld meg, altså, er en oppfriskende, overraskende og befriende morsom 
monolog om det som er sårt og vanskelig i livet. 

Manus og regi: Bjørnar Teigen 
Med:  Anne Marie Ottersen  

 

 

 

 

 

            Mästerkatten    Ibsen på 68 min           Unnskyld meg, altså 
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Stones in his pockets  
Suksessforestillingen STONES IN HIS POCKETS kommer endelig til Akershus. Forestillingen har vært 
spilt i flere omganger til fulle hus på Torshovteatret, Nationaltheatret og nå sist på Chat Noir i Oslo. På 
scenen lager skuespillerne KÅRE CONRADI og ØYSTEIN RØGER teatermagi i en genistrek av et stykke. 
Rammen rundt forestillingen er en filminnspilling på den irske landsbygda der de to lekne skuespillerne 
går inn og ut av rolleskikkelsene til de 18 personene som befinner seg på innspillingen. Med ørsmå grep 
skifter skuespillerne identitet og kommer garantert til å skape rungende latter hos publikum. SVEIN 
STURLA HUNGNES har regissert stykket. Hungnes er teatersjef ved Oslo Nye Teater og har flere 
suksessforestillinger på samvittigheten – blant andre CHICAGO, LA CAGE AUX FOLLES og MY FAIR 
LADY.  
 
 
Min forestilling om mor 
Dette er Bente Børsums gripende forestilling om sin mor, som var fange i tysk konsentrasjonsleir. Da 
krigen var slutt, greide hun ikke å vende tilbake til sitt liv som legefrue på beste Oslo vestkant. Hun forlot 
familien. Og Bente. 
Lise Børsum flyttet inn i en liten leilighet og overlot ansvaret for barna til faren. Hun skrev boka «Fange i 
Ravensbrück», og brukte mesteparten av sitt liv til kamp mot urettferdighet og vold.  
- Hun følte det var best at barna ble i huset hos far, at hun ikke hadde noe å tilby oss, men vi var ofte hos 
henne. Mor var mitt fristed da jeg var barn og ungdom. Hun var klok, ukonvensjonell og tvers igjennom 
ærlig i all sin ferd. På sine eldre dager sa mor ofte at hun angret på at hun forlot oss, sier Bente Børsum. 
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Publikumstall og antall forestillinger:  
 
 
Produksjon 2007 Antall 

forestillinger 
DKS 

Antall i det 
åpne 

markedet 

Antall 
publikum 

Engel og den blå hesten  173 7 20 996 
Jeeesper  201 6 24 489 
Nora 55 3 6 835 
Vandring langs kongeveien 9 1 275 
Les Miserables  52 22 688 
I landet Sydvest 12 12 1 832 
Bjarnes fantastiske barnehage  11 642 
Gullalder  2 364 
    
Kulturkafeer  23 1247 

 
Forestillinger fra Scenekunstbruket    
Morgenfuglen 5 1 641 
Sagaen om Fred 7 0 776 
Mästerkatten  2 70 
Seksuell Empati vol 1 52  5978 
Emilie og den umulig mammaen  3 294 
Fyrtøyet  1 310 
Fra andre produsenter     
Den stygge andungen   2 213 
Ibsens samlede verker på 68 min  10 2 498 
Unnskyld meg, altså  5 526 
Stones in his Pockets  5 1 472 
Min forestilling om mor  6 466 
    
Summer for kunstnerisk aktivitet 2007 514 152 92 61 2 
Summer 2006 497 114 66 139 
Summer 2005 498 30 58 861 
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Administrasjon, stab og Repertoar råd  
 
Administrasjonen 
Teatersjef:   Bjørn Birch 
Prosjektleder:   Nina Langfeldt 
Produsent:   Torstein Seim 
Turneplanlegger:  Ida Hasund  
 
Skuespillere 
Nazhia Searle Lien (Nora) 
Preben Moseid. (Jeeesper) 
Øystein Kausrud (Jeeesper) 
Ane Skumsvoll (Engel og den blå hesten) 
Elisabeth Aars (Engel og den blå hesten) 
Anne Bollette Stang Eng (Engel og den blå hesten) 
Trond Halbo (Vandring langs Kongeveien) 
 
Instruktører 
Tony Totino 
Beate Eriksen 
Bjørn Birch 
 
Annen kunstnerisk stab 
Maskedesign:    Torunn Løken 
Kostymedesign:   Håvard Aannerød, Edil Derbitchev  
Scenografer:    Edil Derbitchev, Liv Heier 
Scenografisk assistanse:  Hans Jarn, Anna Skodbo 
Lys – og lyddesign:  Eirik Blømacher, Frans Friis 
Videodokumentasjon:   Sullivan Norum og Frans Friis  
 
Produksjonsteknisk avdeling 
Inspisienter: Cecilie Westvold, Tone Larsen, Kristine Hammerstrøm, Sindre Stølsdokken 
 
Repertoar råd 
Nils Gunnerud 
Lars Otto Ullereng 
Knut Erik Tveit 
Mette Skrikerud 
Barthold Halle 
Åse Haug 
Anette Sollie 
Øivind Nordal 
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Økonomi og nøkkeltall 
 
 Regnskap 2007 Budsjett 2007 Regnskap 2006 
Sum driftsinntekter 10 078 674 8 907 000 8 028 721 
Sum driftskostnader 9 758 852 8 907 000 8 506 918 
Driftsresultat  319 822 0 -478 198 
Årsoverskudd / (-) underskudd 350 541 0 -466 332 
 
Våre inntekter fra det offentlige inneværende år:   

·  Statsstøtte kr 2 492 00 
·  Akershus fylkeskommune 2 400 000 
·  Skedsmo kommune kr. 220 000 
·  DKS midler gjennom kultur.akershus kr. 2 427 512 
·  Kommuner i Akershus kr. 1 059 994 
·  Norsk Scenekunstbruk kr. 97 956 

 
 
Balanse 2007 2006 

Eiendeler 
  

Sum varige driftsmidler 
0 32 988 

Omløpsmidler 
  

Kundefordringer 8 120 49 825 
Andre fordringer 138 428 727 682 
Bankinnskudd, kontanter 1 616 774 545 739 
Sum eiendeler 1 763 321  1 356 233 

 
  

Egenkapital og gjeld 
  

Egenkapital 
  

Stiftelseskapital 100 000 100 000 
Annen egenkapital 412 844 62 303 

Sum egenkapital  
512 844 162 303 

Gjeld 
  

Leverandørgjeld 126 920 137 832 
Skattetrekk og andre trekk 377 246 366 970 
Annen kortsiktig gjeld 746 312 689 128 
Sum gjeld 1 250 478 1 193 930 
Sum egenkapital og gjeld 1 763 321  1 356 233 
 


